PREFEITURA MUNICIPAL DE FRAIBURGO
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 04/2010

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO
DA PROVA PRÁTICA

1) A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  CONCURSO  PÚBLICO  da
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  FRAIBURGO,  Edital  04/2010,  no  uso  de  suas
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise
do  recurso  interposto  em  requerimento  formulado  pelo  candidato,  quanto  ao
resultado da prova prática, prolatou a seguinte decisão:

INSCRIÇÃO CANDIDATA DECISÃO
40010 ALESSANDRA DOS SANTOS BUENO INDEFERIDO

2) Em face das decisões exaradas não houve alteração das notas da prova prática.

3)  Os  despachos da  Banca Examinadora,  aos  recursos  dos  candidatos  poderão ser
examinados no site do Concurso, endereço eletrônico: http://fraiburgo.fepese.ufsc.br.

4) Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Fraiburgo, 19 de outubro de 2010.

http://fraiburgo.fepese.org.br/